
Mesafe: 129 km, Ortalama Hız: 38,17 km/h

Tarih: 31.01.2022 15:03:05 Sayfa: 1/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 10 Samet BULUT 06-09-003314 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:22:46 - 75
2 40 Doğukan ARIKAN 28-09-000233 Giresun Lisesi Bis. İz.Dağ. S.K 3:23:59 + 1:13 60
3 23 Mehmet KANAT 16-09-003120 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:23:59 + 1:13 50
4 11 Kaan Soylu ÖZKALBİM 06-09-003538 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:23:59 + 1:13 45
5 118 Muhammed Yunus DEMİR 34-09-004827 Ferdi Sporcu 3:23:59 + 1:13 40
6 7 Oğuzhan TİRYAKİ 06-09-003200 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:25:22 + 2:36 35
7 15 Ali İhsan EGİN 42-09-001206 Konya Büyükşehir Belediye Spor 3:25:22 + 2:36 30
8 32 Mustafa TEKİN 20-09-000270 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 3:25:24 + 2:38 26
9 27 Muhammet Tayyib YILDIRIM 16-09-003122 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:25:29 + 2:43 22

10 12 Ali Osman ÇELİK 06-09-003537 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:25:29 + 2:43 20
11 30 Emin KOÇAN 20-09-000273 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 3:25:29 + 2:43 18
12 16 Faruk SALMAN 42-09-001211 Konya Büyükşehir Belediye Spor 3:25:29 + 2:43 16
13 31 Süleyman URCU 20-09-000179 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 3:25:29 + 2:43 14
14 99 Ayhan OKSAK 59-09-000911 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 3:25:29 + 2:43 12
15 56 Erkan GÜNGÖR 37-09-000291 Kastamonu Amorium Park Bisiklet S.K 3:25:29 + 2:43 10
16 34 Oğuzhan TAŞKAN 48-09-003040 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 3:25:29 + 2:43 8
17 41 Emre GENÇ 28-09-000256 Giresun Lisesi Bis. İz.Dağ. S.K 3:25:29 + 2:43 6
18 20 Mehmet ALSAÇ 42-09-001207 Konya Büyükşehir Belediye Spor 3:25:29 + 2:43 4
19 95 Ercüment BORAN 35-09-002542 Petkim Spor Kulübü 3:25:29 + 2:43 2
20 119 Muhammed ERKAN 59-09-001104 Ferdi Sporcu 3:25:35 + 2:49 1
21 61 Abdulkadir KELLECİ 41-09-003294 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 3:25:35 + 2:49 0
22 50 Berke ABACI 39-09-000490 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 3:25:40 + 2:54 0
23 8 Feritcan ŞAMLI 06-09-003202 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:25:42 + 2:56 0
24 13 Burak ABAY 06-09-003542 Spor Toto Spor Kulübü Derneği 3:26:00 + 3:14 0
25 57 Turgut KAFES 33-09-000803 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 3:26:09 + 3:23 0
26 14 Ali GÖK 42-09-001139 Konya Büyükşehir Belediye Spor 3:30:38 + 7:52 0
27 70 Yusuf Talha YARDIMCI 01-09-000529 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 3:30:44 + 7:58 0
28 6 Ahmet ÖRKEN 42-09-002026 Ferdi Sporcu 3:31:04 + 8:18 0
29 17 Mesut Enes İPEK 42-09-001275 Konya Büyükşehir Belediye Spor 3:31:04 + 8:18 0
30 98 Emre URAL 59-09-001024 Ss Saray Spor Kulübü 3:32:27 + 9:41 0
31 25 Süleyman ÇELİKKAYA 16-09-003117 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:35:59 + 13:13 0
32 46 Ömer ÖZTÜRK 14-09-000530 Bolu Belediyespor Kulübü 3:35:59 + 13:13 0
33 24 Halis AVAN 16-09-003109 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:36:03 + 13:17 0
34 42 Hasan DEMİREL 28-09-000283 Giresun Lisesi Bis. İz.Dağ. S.K 3:36:05 + 13:19 0
35 35 Ozan YAVUZ 48-09-003039 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 3:37:58 + 15:12 0
36 111 Yousıf Yarep A TAHA 33-09-000641 Ferdi Sporcu 3:48:12 + 25:26 0
37 66 Furkan GÜLÜMGİL 27-09-001152 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 3:48:57 + 26:11 0
38 60 Alper AÇİM 33-09-000696 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 3:49:55 + 27:09 0
39 74 Adil Deniz KARACAGİL 07-09-003042 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 3:50:20 + 27:34 0
40 37 Barış AKKOYUN 48-09-003033 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 3:50:39 + 27:53 0
41 96 Hilmi Tunahan BAŞTAN 07-09-002947 Ravza Spor Kulübü 3:50:54 + 28:08 0
42 38 Nurettin Emre ORUÇ 48-09-003032 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 3:50:54 + 28:08 0
43 78 Fırat UĞUR 07-09-003673 Aytemiz Alanya Spor 3:50:54 + 28:08 0
44 83 Yusuf GENİŞ 06-09-003238 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 3:53:12 + 30:26 0
45 76 Saygın GENÇER 09-09-002912 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 3:53:14 + 30:28 0
46 51 Yusuf Talha GÜLTAŞ 39-09-000495 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 3:53:14 + 30:28 0

OTL 26 Eyyüp DURGUN 16-09-002934 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:56:05 + 33:19 0
OTL 29 Mert BARKIN 16-09-003107 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 3:56:05 + 33:19 0
OTL 33 Yusuf İbrahim TOSUN 20-09-000359 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 3:57:41 + 34:55 0
OTL 91 Mert HÜNER 34-09-007040 Peloton İstanbul Spor Kulübü 3:57:41 + 34:55 0
OTL 58 Sait ERÇİN 33-09-000584 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 3:58:25 + 35:39 0
OTL 59 Ali Furkan YALÇIN 33-09-000499 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 4:00:57 + 38:11 0
OTL 48 Enes KARAKUŞ 14-09-000395 Bolu Belediyespor Kulübü 4:03:42 + 40:56 0

Withdrawals (29)
DNF 19 Ahmet MARAL 42-09-001235 Konya Büyükşehir Belediye Spor Withdrawal 0
DNF 22 Nezir Yusuf DALĞIÇ 42-09-001213 Konya Büyükşehir Belediye Spor Withdrawal 0
DNF 28 Ahmet Emre YILDIZ 16-09-002425 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 36 Yunus Emre YILMAZ 48-09-003043 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 44 Umut SOYTÜRK 28-09-000432 Giresunspor Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 47 Mehmet ÇETİN 14-09-000513 Bolu Belediyespor Kulübü Withdrawal 0
DNF 52 Mehmet GÜNDÜZ 39-09-000494 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. Withdrawal 0
DNF 62 Mansur DURAL 27-09-001211 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 64 Samet Bekir KARAGÖZ 27-09-001115 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 65 Süleyman YILDIZ 27-09-001090 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 68 Bekir ALICI 27-09-001186 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 69 Ferhad ASHOORI 27-09-001118 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 71 Adem ÇITAK 01-09-000651 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 73 Mehmet Emre AKTAŞ 06-09-002998 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 77 Furkan AKALIN 09-09-002631 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 79 Veysel Karani KAYA 34-09-003962 Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 80 Ömer Barış GÜRLER 34-09-005149 Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Withdrawal 0



Mesafe: 129 km, Ortalama Hız: 38,17 km/h

Tarih: 31.01.2022 15:03:05 Sayfa: 2/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

DNF 81 Ersin AKGÜN 35-09-002613 Bisan Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 86 Cesur ALAK 34-09-007032 Haliç Su Sporları Kulübü Withdrawal 0
DNF 87 Habib ÖZMUŞ 34-09-007035 Haliç Su Sporları Kulübü Withdrawal 0
DNF 89 İbrahim SALAN 34-09-007018 İstanbul Karaburun Su Ve Doğa Sporları Kulübü Withdrawal 0
DNF 92 Fatih Çağrı YABANGÜLÜ 51-09-000498 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 93 Gökan SARI 51-09-000509 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 94 Abdülkadir DERTLİOĞLU 41-09-003617 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği Withdrawal 0
DNF 100 Hasan Yağız ÖZTÜRK 59-09-002651 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 102 Furkan DEMİR 34-09-005053 Velespit Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 104 Mert ŞENLİK 34-09-007030 Velespit Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 107 Volkan GÜMÜŞSU 06-09-003305 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü Withdrawal 0
DNF 120 Barış YILDIZ 34-09-004059 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü Withdrawal 0

Non-starters (2)
18 Muhammed ÇEVİK 42-09-001187 Konya Büyükşehir Belediye Spor
63 Muhsin DURUR 27-09-000993 Gaziantep Belediye Spor Kulubü

=> 64 - Serdar Bekir KARAGÖZ (27-09-001115, Gaziantep Belediye Spor Kulübü) Teknik Arıza

=> 11 - Kaan Soylu ÖZKALBİM (06-09-003538) MHK. 24. md "Son 20 km gıda yardımı" 100 TL, Spor Toto Spor Kulübü takım menajerine 100 TL para cezası.



Tarih: 31.01.2022 15:10:47 Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Bib Surname, name Overall Time Points

1. Spor Toto Spor Kulübü Derneği     10:12:07
10 BULUT Samet 1 3:22:46
11 ÖZKALBİM Kaan Soylu 4 3:23:59

15

7 TİRYAKİ Oğuzhan 5 3:25:22

2. Konya Büyükşehir Belediye Spor     10:16:20   + 4:13
15 EGİN Ali İhsan 6 3:25:22

12

16 SALMAN Faruk 11 3:25:29
20 ALSAÇ Mehmet 16 3:25:29

3. Pamukkale Gençlik Spor Kulübü     10:16:22   + 4:15
32 TEKİN Mustafa 7 3:25:24

10

30 KOÇAN Emin 10 3:25:29
31 URCU Süleyman 12 3:25:29

4. Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği     10:25:27   + 13:20
23 KANAT Mehmet 3 3:23:59

8

27 YILDIRIM Muhammet Tayyib 8 3:25:29
25 ÇELİKKAYA Süleyman 25 3:35:59

5. Giresun Lisesi Bis. İz.Dağ. S.K     10:25:33   + 13:26
40 ARIKAN Doğukan 2 3:23:59
41 GENÇ Emre 15 3:25:29

6

42 DEMİREL Hasan 28 3:36:05

6. Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü     10:54:06   + 41:59
34 TAŞKAN Oğuzhan 14 3:25:29

5

35 YAVUZ Ozan 29 3:37:58
37 AKKOYUN Barış 33 3:50:39



Mesafe: 75 km, Ortalama Hız: 36,40 km/h

Tarih: 31.01.2022 19:57:33 Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 151 Azize BEKAR 70-09-000299 Karaman Duru Bulgur Performans Sk. 2:03:37 - 75
2 152 Sevim GERÇEK 70-09-000298 Karaman Duru Bulgur Performans Sk. 2:22:37 + 19:00 60
3 168 Ezgi BAYRAM 28-09-000399 Giresunspor Kulübü Derneği 2:22:38 + 19:01 50
4 161 Mehlika ELMALI 07-09-003799 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü 2:22:38 + 19:01 45
5 154 Ayşenur KIRIŞIK 70-09-000376 Karaman Duru Bulgur Performans Sk. 2:22:46 + 19:09 40
6 159 Ayşegül GÖKALP 16-09-003042 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 2:28:18 + 24:41 35

OTL 160 Reyhan YAKIŞIR 16-09-003047 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 2:34:18 + 30:41 30
OTL 150 Fatma SEZER 70-09-000210 Karaman Duru Bulgur Performans Sk. 2:44:43 + 41:06 26
OTL 166 Deniz ÇAKIR 06-09-003541 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 2:46:16 + 42:39 22

Withdrawals (4)
DNF 153 Sırma Nur AYDIN 70-09-000377 Karaman Duru Bulgur Performans Sk. Withdrawal 0
DNF 157 Helin ALTEKİN 35-09-002350 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 158 Pelin ALTEKİN 35-09-002349 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 170 Merve ÇİMELİ 01-09-000639 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0



Tarih: 31.01.2022 20:01:23 Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Bib Surname, name Overall Time Points

1. Karaman Duru Bulgur Performans Sk.     6:49:00
151 BEKAR Azize 1 2:03:37

15

152 GERÇEK Sevim 3 2:22:37
154 KIRIŞIK Ayşenur 6 2:22:46



Mesafe: 75 km, Ortalama Hız: 36,39 km/h

Tarih: 31.01.2022 22:02:16 Sayfa: 1/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 237 Ramazan YILMAZ 42-09-001601 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:40 - 75

2 274 Deniz BAŞKAYA 58-09-000592 Sivas Gençlik Spor 2:03:42 + 0:02 60
3 218 Mustafa TARAKCI 42-09-001603 Konya Büyükşehir Belediye Spor 2:03:42 + 0:02 50

4 234 Ali TURALAR 42-09-002231 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 45

5 207 Berkant TAŞÇI 20-09-000258 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 40
6 264 Ahmet Emir SADIKLI 42-09-001609 Oğuz Ata Gençlik Ve Spor Kulubü Derneği 2:03:42 + 0:02 35

7 238 Tunahan ÖZER 07-09-003325 Ravza Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 30

8 206 Said Mustafa ERDEMLİ 42-09-001810 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:42 + 0:02 26

9 209 Talha Mahmut TEKİN 20-09-000291 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 22
10 235 Mustafa Melih YILDIZ 42-09-001974 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 20

11 255 Ferhat ÇETİN 07-09-003378 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 18

12 210 Mehmet Esad TÜRKYILMAZ 20-09-000358 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 16

13 243 Umut GÖZ 27-09-001263 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 2:03:42 + 0:02 14
14 221 Ali KÜÇÜK 42-09-001828 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 2:03:42 + 0:02 12

15 245 Ahmet Tayip ARIK 27-09-001008 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 2:03:42 + 0:02 10

16 219 Serdar GEDİK 42-09-001527 Konya Büyükşehir Belediye Spor 2:03:42 + 0:02 8
17 310 Efe ÖRCÜN 54-09-000693 Sakarya Büyükşehir Belediyesi S.K Derneği 2:03:42 + 0:02 6

18 204 Ahmet Berat SANDI 42-09-002108 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:42 + 0:02 4

19 246 Ali GÖZ 27-09-001262 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 2:03:42 + 0:02 2

20 302 Zeki Tuna AKIN 70-09-000291 Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 1
21 217 Ömer GÜZELOĞLU 42-09-001483 Konya Büyükşehir Belediye Spor 2:03:42 + 0:02 0

22 320 Ahmet Eren KORKMAZ 16-09-002401 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 0

23 227 Halil NEZİR 35-09-002411 İzmir Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 0

24 321 Semih YILMAZ 16-09-002907 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 0
25 271 Yunus Emre ERDEMLİ 58-09-000550 Sivas Gençlik Spor 2:03:42 + 0:02 0

26 205 Fahrettin BADAK 42-09-001630 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:42 + 0:02 0

27 226 Arda ŞİMŞEK 42-09-002245 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 2:03:42 + 0:02 0

28 317 Yiğit Efe AKTAŞ 06-09-003023 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 0
29 273 Hasan Can YILDIRIM 58-09-000583 Sivas Gençlik Spor 2:03:42 + 0:02 0

30 315 Salman ABDELSALAM 48-09-002739 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:47 + 0:07 0

31 201 Emre YUCA 42-09-001267 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:47 + 0:07 0
32 200 Mustafa AYYORKUN 42-09-001333 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:47 + 0:07 0

33 265 Eşref Hamza KEMİKKIRAN 42-09-002246 Oğuz Ata Gençlik Ve Spor Kulubü Derneği 2:03:47 + 0:07 0

34 311 Alpserdar ÖZSOY 54-09-000799 Sakarya Büyükşehir Belediyesi S.K Derneği 2:03:47 + 0:07 0

35 231 Metin Cem KARACA 14-09-000489 Bolu Belediyespor Kulübü 2:03:47 + 0:07 0
36 278 Ömer TAYFUR 63-09-001370 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:03:47 + 0:07 0

37 322 Ömer Çınar HARÇ 116-09-002741 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 2:03:47 + 0:07 0

38 309 Baran KARADAĞ 77-09-000535 Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulübü 2:03:47 + 0:07 0

39 303 Teoman TİMUÇİN 46-09-000292 Kahramanmaraş Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:47 + 0:07 0
40 259 Mustafa Talha EREN 48-09-003020 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

41 208 Cemil Erdem ARIM 20-09-000199 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

42 276 Harun KOCAMAN 63-09-001189 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:03:51 + 0:11 0

43 275 Ferhat EMİŞCİ 63-09-001037 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:03:51 + 0:11 0
44 307 Engin Utku IRMAK 77-09-000496 Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

45 287 Samed ARI 68-09-000378 Aksaray Gençlik Spor İl Müdürlüğü S.K.D 2:03:51 + 0:11 0

46 240 Metin Alptuğ KUŞÇU 07-09-003363 Ravza Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0
47 266 Muhammed Raşit İŞLEYEN 52-09-000210 Ordu Gençlik Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

48 272 Yahya İDEM 58-09-000569 Sivas Gençlik Spor 2:03:51 + 0:11 0

49 296 Can PAKER 09-09-003239 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 2:03:51 + 0:11 0

50 286 Adem Can ATEŞ 68-09-000375 Aksaray Gençlik Spor İl Müdürlüğü S.K.D 2:03:51 + 0:11 0
51 252 Efe Ramazan YERLİKAYA 07-09-003050 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

52 269 Yakup Emre KILIÇ 41-09-003620 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 2:03:51 + 0:11 0

53 236 Yusuf KESTEK 42-09-001507 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0

54 308 Eren ÖZTÜRK 77-09-000528 Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulübü 2:03:51 + 0:11 0
55 202 Kemal ÇELİK 42-09-001631 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:03:51 + 0:11 0

56 228 Emircan AYKALKAN 35-09-002764 İzmir Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03:57 + 0:17 0

57 313 Mert GÖZE 33-09-000781 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 2:03:57 + 0:17 0

58 254 Murathan ATİK 07-09-003125 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 2:04:04 + 0:24 0
59 239 Hasan Basri KARADAĞ 07-09-003675 Ravza Spor Kulübü 2:04:06 + 0:26 0

60 288 Efe BOZDAĞ 68-09-000381 Aksaray Gençlik Spor İl Müdürlüğü S.K.D 2:04:12 + 0:32 0

61 292 Göktan OKTAY 06-09-003543 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 2:04:12 + 0:32 0
62 225 Ali ĞÜN 42-09-002244 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 2:04:20 + 0:40 0

63 230 Sinan YURTÇU 14-09-000374 Bolu Belediyespor Kulübü 2:04:25 + 0:45 0

64 305 Cuma Emirhan BOLAT 46-09-000277 Kahramanmaraş Gençlik Ve Spor Kulübü 2:04:30 + 0:50 0

65 316 Timur ÖZTOPRAK 34-09-005095 Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 2:04:33 + 0:53 0
66 277 Cebrail SARI 63-09-001140 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:04:42 + 1:02 0

67 203 Abdullah GÖKAL 42-09-001727 Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 2:04:44 + 1:04 0

68 233 İsmail ALSAÇ 42-09-001212 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:04:45 + 1:05 0

69 268 Berkay SÖNMEZ 52-09-000216 Ordu Gençlik Spor Kulübü 2:05:28 + 1:48 0
70 229 Serdar KARA 35-09-002790 İzmir Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 2:05:40 + 2:00 0

71 314 Ramazan UGAN 33-09-000679 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 2:08:18 + 4:38 0

72 327 Arda Bora PERDECİ 34-09-005023 Peloton İstanbul Bisiklet Spor Kulübü 2:08:18 + 4:38 0
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Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

73 256 Orkun AKDEMİR 07-09-003386 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 2:03:42 + 0:02 0

74 295 Furkan Buğra AKMEŞE 09-09-002717 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 2:12:02 + 8:22 0
75 306 Sefa FESLİYEN 77-09-000494 Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulübü 2:12:10 + 8:30 0

76 257 Eren İNCİ 48-09-003041 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 2:12:10 + 8:30 0

77 211 Mehmet BALABAN 07-09-003061 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü 2:12:49 + 9:09 0
78 253 Kıraç SAYIN 07-09-003057 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 2:13:25 + 9:45 0

79 325 Ömer ÇAĞA 34-09-005785 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü 2:15:14 + 11:34 0

80 326 Yusuf Can TÜRKYILMAZ 34-09-005085 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü 2:17:25 + 13:45 0

81 318 Yusuf KARAARSLAN 34-09-005081 Dolunay Bisiklet Spor Derneği 2:20:51 + 17:11 0
82 282 Emre ÖZDEMİR 06-09-003466 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü 2:21:57 + 18:17 0

83 284 Onur ÖZBALI 06-09-003271 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü 2:21:57 + 18:17 0

84 324 Kenan KAYGUSUZ 34-09-006790 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü 2:22:00 + 18:20 0

OTL 290 Mehmet Berat İNANÇ 06-09-003242 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 2:23:38 + 19:58 0
OTL 323 Emre KARATAŞ 27-09-001065 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 2:23:38 + 19:58 0

OTL 279 Hamza ERTÜRK 63-09-001377 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:24:53 + 21:13 0

OTL 300 Alperen VAROL 70-09-000341 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk 2:25:36 + 21:56 0
OTL 280 Turan ÖNGÜN 63-09-000993 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 2:27:09 + 23:29 0

OTL 220 Mustafa ŞEKERÖZÜ 42-09-001592 Konya Büyükşehir Belediye Spor 2:29:37 + 25:57 0

OTL 298 Ömer YÜKSEL 34-09-004757 Haliç Su Sporları Kulübü 2:30:47 + 27:07 0

OTL 213 Davut CEBECİ 07-09-003732 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü 2:38:26 + 34:46 0
OTL 267 Ekin Erkan OKUYUCU 52-09-000215 Ordu Gençlik Spor Kulübü 2:40:10 + 36:30 0

OTL 281 Berat DEMİREL 06-09-003484 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü 2:50:49 + 47:09 0

Withdrawals (14)

DNF 212 Mehmet SATILMIŞ 07-09-003306 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 216 Talha TEKTAŞ 42-09-001652 Konya Büyükşehir Belediye Spor Withdrawal 0

DNF 222 Mustafa Kaan AKSOY 42-09-001598 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği Withdrawal 0

DNF 223 Mustafa MEŞE 42-09-002224 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği Withdrawal 0

DNF 241 Ahmet Tahir ÖNCÜ 07-09-003756 Ravza Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 244 Mehmet Yaşar ÇOBAN 27-09-002146 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0

DNF 260 Hasan Can TOK 51-09-000495 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0

DNF 261 Yunus Can TOK 51-09-000494 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 262 Tamer SOYALIÇ 51-09-000508 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0

DNF 283 Erkam KANAK 06-09-003545 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü Withdrawal 0

DNF 291 Ethem Buğra ÇOLAK 06-09-003507 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği Withdrawal 0

DNF 293 Tolga ATASEVEN 07-09-003631 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 294 İzzettin Yiğit ZENGİN 09-09-003236 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği Withdrawal 0

DNF 304 Mustafa HASRUMİ 46-09-000273 Kahramanmaraş Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0

Non-starters (2)

232 Ahmet Cem TEKÇE 14-09-000476 Bolu Belediyespor Kulübü
242 Eren KARACA 07-09-003786 Ravza Spor Kulübü

=> 216, 294, 304 nolu sporcular ambulansa alınmıştır.

=> 222 ve 223 nolu sporcular teknik arıza.

=> 314 nolu sporcuya MHK. 34.md "Müsabaka esnasında Milli Takım forması veya aksesuarları ile bulunmak"  100 TL para cezası.

Starters: 108 | Ranked: 94 | Withdrawals: 14 | Outside time limit: 10 | Non-starters: 2



Tarih: 31.01.2022 22:03:12 Sayfa: 1/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Bib Surname, name Overall Time Points

1. Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü     6:11:04
237 YILMAZ Ramazan 1 2:03:40

15

234 TURALAR Ali 4 2:03:42
235 YILDIZ Mustafa Melih 9 2:03:42

2. Pamukkale Gençlik Spor Kulübü     6:11:06   + 0:02
207 TAŞÇI Berkant 5 2:03:42

12

209 TEKİN Talha Mahmut 8 2:03:42
210 TÜRKYILMAZ Mehmet Esad 11 2:03:42

3. Konya Büyükşehir Belediye Spor     6:11:06   + 0:02
218 TARAKCI Mustafa 3 2:03:42

10

219 GEDİK Serdar 15 2:03:42
217 GÜZELOĞLU Ömer 18 2:03:42

4. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     6:11:06   + 0:02
243 GÖZ Umut 12 2:03:42

8

245 ARIK Ahmet Tayip 14 2:03:42
246 GÖZ Ali 17 2:03:42

5. Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği     6:11:06   + 0:02
206 ERDEMLİ Said Mustafa 7 2:03:42

6

204 SANDI Ahmet Berat 16 2:03:42
205 BADAK Fahrettin 23 2:03:42

6. Sivas Gençlik Spor     6:11:06   + 0:02
274 BAŞKAYA Deniz 2 2:03:42

5

271 ERDEMLİ Yunus Emre 22 2:03:42
273 YILDIRIM Hasan Can 25 2:03:42

7. Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü     6:11:11   + 0:07
320 KORKMAZ Ahmet Eren 19 2:03:42

4

321 YILMAZ Semih 21 2:03:42
322 HARÇ Ömer Çınar 30 2:03:47

8. Şanlıurfa Gençlik S.K.D.     6:11:29   + 0:25
278 TAYFUR Ömer 29 2:03:47

3

276 KOCAMAN Harun 35 2:03:51
275 EMİŞCİ Ferhat 36 2:03:51

9. Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulübü     6:11:29   + 0:25
309 KARADAĞ Baran 31 2:03:47

2

307 IRMAK Engin Utku 37 2:03:51
308 ÖZTÜRK Eren 46 2:03:51

10. Konyaaltı Belediye Spor Kulübü     6:11:37   + 0:33
255 ÇETİN Ferhat 10 2:03:42

1

252 YERLİKAYA Efe Ramazan 44 2:03:51
254 ATİK Murathan 50 2:04:04

11. Ravza Spor Kulübü     6:11:39   + 0:35
238 ÖZER Tunahan 6 2:03:42
240 KUŞÇU Metin Alptuğ 39 2:03:51
239 KARADAĞ Hasan Basri 51 2:04:06

12. Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği     6:11:44   + 0:40
221 KÜÇÜK Ali 13 2:03:42
226 ŞİMŞEK Arda 24 2:03:42
225 ĞÜN Ali 54 2:04:20

13. Aksaray Gençlik Spor İl Müdürlüğü S.K.D     6:11:54   + 0:50
287 ARI Samed 38 2:03:51
286 ATEŞ Adem Can 43 2:03:51
288 BOZDAĞ Efe 52 2:04:12
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14. İzmir Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü     6:13:19   + 2:15
227 NEZİR Halil 20 2:03:42
228 AYKALKAN Emircan 48 2:03:57
229 KARA Serdar 62 2:05:40

15. Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü     6:54:39   + 43:35
325 ÇAĞA Ömer 70 2:15:14
326 TÜRKYILMAZ Yusuf Can 71 2:17:25
324 KAYGUSUZ Kenan 74 2:22:00


	Büyük Erkek
	Büyük Erkek Takım Klasmanı
	Büyük Kadın
	Büyük Kadın Takım Klasmanı
	Genç Erkek
	Genç Erkek Takım Klasmanı

